



SPECJALISTYCZNY SZPITAL  
im. dra Alfreda Sokołowskiego  
w Wałbrzychu



ISO 9001

Wałbrzych, dn. 22.04.2022 r.

**Odpowiedzi na pytania skierowane przez TOMMA Diagnostyka Obrazowa S.A.  
w związku z postępowaniem konkursowym na udzielanie świadczeń zdrowotnych  
w zakresie zdalnego opisu badań RTG**

**Pytanie:**

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 7 ust. 1 na:  
"WYKONAWCA zobowiązany jest do zapłaty na rzecz ZAMAWIAJĄCEGO kar umownych:  
- w wysokości 5% wartości ceny niewykonanego w terminie opisu badania  
- z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od WYKONAWCY w wysokości 5% maksymalnej wartości umowy."

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgadza się na zapis:

- „1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych:  
- w wysokości 15% wartości ceny niewykonanego w terminie opisu badania,  
- z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 5 % maksymalnej wartości umowy”.

**Pytanie:**

2. Czy Udzielający Zamówienia dopuści rozwiązanie, aby pobieranie opisów w wersji PDF z podpisem kwalifikowanym odbywało się ręcznie w panelu webowym udostępnionym przez Przyjmującego Zamówienie?

**Odpowiedź:**

NIE

**Pytanie:**

3. Czy Udzielający Zamówienia zaakceptuje tylko i wyłącznie następujące komunikaty zleceń z systemu RIS/PACS w ramach integracji: rejestrację nowego zlecenia, anulowanie zlecenia?



SPECJALISTYCZNY SZPITAL  
im. dra Alfreda Sokołowskiego  
w Wałbrzychu



ISO 9001

---

**Odpowiedź:**

NIE

**Pytanie:**

4. Czy Udzielający Zamówienia odstąpi od wymogu wysyłania w komunikacie informacji o poprzednich numerach badań pacjenta, a informacje te będzie wpisywał w komentarzu zlecenia w panelu webowym udostępnionym przez Przyjmującego Zamówienie?

**Odpowiedź:**

NIE

**Pytanie:**

5. Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza by zmiana trybu zlecenia na CITO odbywała się ręcznie w panelu webowym udostępnionym przez Przyjmującego Zamówienie?

**Odpowiedź:**

NIE

**Pytanie:**

6. Czy Udzielający Zamówienia odstąpi od wymogu wysyłania komentarzy technicznych dla techników lub lekarza w ramach integracji?

**Odpowiedź:**

NIE

**Pytanie:**

7. Czy Udzielający Zamówienia będzie wpisywał dodatkowe, istotne informacje dotyczące zlecenia w panelu webowym udostępnionym przez Przyjmującego Zamówienie?

**Odpowiedź:**

NIE

DYREKTOR SZPITALA

*Mariusz Misluna*